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Colombo Mycosidol Bio Cure

Cena 94,00 zł

Dostępność Dostępny

Producent Colombo

Opis produktu
Colombo Mycosidol Bio Cure

Cyjanobakteria, aby rosnąć, potrzebuje dużo nutrientów i światła. Colombo Mycosidol BioCure ma na celu usuwanie
nutrientów (w postaci detrytusu) poprzez użycie specjalnie dobranych morskich bakterii, które rozkładają detrytus, oraz
poprzez dodanie aktywnego tlenu, który ma podobne działanie. Mycosidol może być skuteczny tylko wtedy, gdy kuracja
wspomagana jest poprzez optymalizację warunków w akwarium. 

Dawkowanie: 1 płaska miarka (=1 ml) na 15 litrów wody morskiej. Ponieważ Mycosidol działa poprzez usuwanie nutrientów,
zazwyczaj potrzebne są 3-4 dawki. Radzimy przeprowadzać kurację dwa razy w tygodniu w odstępie 3-4 dni. Mycosidol nie jest
biocydem, który bezpośrednio zabija bakterie! 

Mycosidol uwalnia aktywny tlen. Aktywny tlen może również zaszkodzić koralowcom, dlatego Mycosidol powinien być
rozpuszczany z dala od twoich koralowców, np. w sumpie lub kominie.Zatrzymaj pompy na 5 minut, aby zapobiec osadzaniu
się Mycosidolu w całym zbiorniku, a tym samym na koralach. 

Mycosidol podnosi twardość węglanową wody o ok. 1-1,5°dKH w czasie jednej dawki. Powinieneś wziąć to pod uwagę, gdy
dozujesz KH+ ręcznie lub automatycznie; zredukuj odpowiednio dawkowanie KH+. 

Filtr: W czasie leczenia Mycosidolem filtracja powinna działać. Dla uzyskania najlepszych rezultatów zalecamy wyłączenie
odpieniacza na 2-3 godziny. Bardzo ważna jest optymalna jakość wody. Jeśli jakość wody tego wymaga, skróć czas, przez jaki
odpieniacz powinien być wyłączony. Nie używaj węgla aktywowanego, odłącz lampę UV I generator ozonu do 24 godzin po
ostatniej dawce Mycosidolu. Nie podmieniaj wody w trakcie kuracji Mycosidolem, chyba że zmusza cię do tego zła jakość
wody. 

Ostrzeżenie: Do zastosowania jedynie w morskich akwariach. Preparat przechowuj w oryginalnym opakowaniu w temperaturze
pomiędzy 4 a 32°C i chroń go przed dziećmi. 

Połączenia: Łączenie ze sobą 2 lub więcej produktów i/lub lekarstw jest na twoje ryzyko. Nie używaj w tym samym czasie
produktów różnych producentów! 

Informacje: Czerwone algi, pomimo ich nazwy, w rzeczywistości nie są algami, lecz cyjanobakterią. W morskich akwariach są
różne rodzaje cyjanobakterii. Zasadniczo wyglądają jak czerwony śluz, lecz mogą być także zielone, niebieskie, a nawet
czarne. Ponieważ są różne rodzaje cyjanobakterii, są także różne przyczyny ich obecności. Ogólnie, zaczynają się rozwijać, gdy
akwarium nie jest w dobrej kondycji. To może być zła jakość wody (wysoki poziom azotanów, wysoki poziom fosforanów lub
wysoki poziom organiki), wysoka temperatura (w lecie) lub niewystarczająca cyrkulacja wody. 

Jeśli znasz przyczynę problemu, możesz zwalczyć cyjanobakterię tylko wtedy, gdy w tym samym czasie usuniesz przyczynę
problemu. Wysoki poziom azotanów możesz obniżyć stosując Colombo Marine Nitrate-Ex. Wysoki poziom fosforanów może być
szybko obniżony poprzez zastosowanie Colombo Marine Phosphate-Ex. Wysoki poziom organiki możesz obniżyć używając
dobrego odpieniacza lub poprzez zwiększenie wydajności obecnego. Również czyszczenie zbiornika, zwłaszcza w “martwych
strefach” dużo pomaga w usuwaniu nadmiaru nutrientów, zwłaszcza gdy zbiornik jest już kilkuletni. Należy unikać wysokich
temperatur chłodząc wodę przy pomocy specjalnych urządzeń dostepnych w sklepach. Zwiększenie przepływu wody w
akwarium jest bardzo skuteczne w zapobieganiu i ograniczaniu cyjanobakterii, np. poprzez zamontowanie dodatkowych pomp
lub regularne zmiany ich pozycji. Współczesne pompy same potrafią zmieniać szybkość przepływu i jego kierunek. Ponieważ
cyjanobakteria potrzebuje światła do życia, zmniejszenie intensywności i czasu świecenia, spowolni jej rozwój.
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